



Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki
ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń,
tel./fax: (56) 657 42 90, NIP: 879-21-78-018

Toruń, dnia 10.09.2024

Nr sprawy - ZPO:ZP/13/2024

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie „zapytania ofertowego” na **dostawę odzieży medycznej** - ZPO:ZP/13/2024.

W związku z zapytaniami do „zapytania ofertowego” Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

1. *Czy dopuszczają Państwo w punkcie nr 1 spódnicę z zapięciem na zamek z przodu i kieszeniami w bocznych częściach, taką jak na poniższych zdjęciach?*

Odpowiedź: Dopuszczamy spódnicę z zapięciem na zamek z przodu i kieszeniami w bocznych częściach.

2. *Prosimy o dopuszczenie tkaniny (tam gdzie wymagana jest bez elastanu) o parametrach:*

Skład: 50% bawełna, 50% poliester, gramaturze 170 g/m2, temperaturze prania: kolor 60C, biały 95?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody i podtrzymujemy parametry w tym zakresie.

3. *Prosimy o dopuszczenie temperatury prania tkaniny (tam gdzie wymagana jest z elastanu) o parametrach: Skład: 53% bawełna, 44% poliester, 3% Spandel, gramaturze 160 g/m2, temperaturze prania: 40?*

Dla tkanin zawierających dodatek elastycznych włókien, temperatura prania nie może być wyższa, gdyż spowoduje to destabilizację tkaniny?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody i podtrzymujemy parametry w tym zakresie.

4. *Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku spodni damskich i męskich tkaninę o składzie: 64%PES/ 33%BW/ 3%ELT i gramaturze 195/m2.*

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody i podtrzymujemy parametry w tym zakresie.

5. *Czy Zamawiający dopuszcza spodnie damskie i męskie z gumką po całym obwodzie i sznurkiem do regulacji.*

Odpowiedź: Dopuszczamy spodnie damskie i męskie z gumką po całym obwodzie i sznurkiem do regulacji.

6. *Czy Zamawiający dopuszcza spódnicę pasek i gumki po bokach bez sznurka.*

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody i podtrzymujemy parametry w tym zakresie.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i udzielonych odpowiedzi w przygotowywanej i składanej ofercie oraz przygotowanie specyfikacji asortymentowo-cenowej z uwzględnieniem wskazanych dopuszczeń.

Odpowiednio zmieniony i ujednolicony **Zał. Nr 2** (specyfikacja asortymentowo-cenowa) zostaje zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. Wyjaśnienia (dopuszczenia) w załączniku dla czytelności oznaczono kursywą.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego
im. ks. Jerzego Popiełuszki

Aleksandra Wachowiak-Kaźmierczak